
TSKRP00AN9I J

DODATEK č. 1

k dílčí smlouvě uzavřené na základě Rámcové dohody na stavební a běžnou údržbu mostů ě.

9/21/4056/027; akce: „Most, D030, U NÁRODNÍ GALERIE, U zámku (Zbraslav), PRAHA 16 -

údržba objektu; Most, D009, POD ÚTESY, Pod útesy, PRAHA 5 - stavební údržba objektu; Most,

B081, MÍROVÉHO HNUTÍ, Mírového hnutí (Košík), PRAHA 11; Most, P040, MILADY

HORÁKOVÉ, Milady Horákové - obnova výplně spař a oprava stěrky; Most, P041,

SVATOVÍTSKÁ, Podchod pod Svatovítskou - obnova těsnění spar“

číslo smlouvy objednatele: 3/21/4056/045

číslo smlouvy zhotovitele: 29D/2021

I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město,

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s., ě. ú.:

zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku k dílčí Smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele na základě

zmocnění uděleného představenstvem, Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva.

(dále také jako „Objednatel”)

a

Údržba mostů FIRESTA + SUPER-KRETE

se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, Brno

účastníci společnosti:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. (správce společnosti)

se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, Brno

IČO: 25317628

DIČ: CZ253 17628

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, spis. zn. B, 2144

bankovní spojení:

zastoupena: Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva

SUPER-KRETE CZECH s.r.o. (společník)

se sídlem Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy

IČO: 25692810

DIČ: CZ25692810

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C, 61708

bankovní spojení:

zastoupena: Ing. Petrem Svantnerem, jednatelem

(dále také jako „Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel také společně „Smluvní strany11)

- 1 -



II.
Předmět Dodatku

1> Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 21 .6. 2021 na akci: Most, D030, U NÁRODNÍ GALERIE, U zámku (Zbraslav), PRAHA 16 -

údržba objektu; Most, D009, POD ÚTESY, Pod útesy, PRAHA 5 - stavební údržba objektu;
Most, B081, MÍROVÉHO HNUTÍ, Mírového hnutí (Košík), PRAHA 11; Most, P040, MILADY
HORÁKOVÉ, Milady Horákové - obnova výplně spař a oprava stěrky; Most, P041,
SVATOVÍTSKÁ, Podchod pod Svatovítskou - obnova těsnění spař - dílčí smlouva k Rámcové
dohodě na stavební a běžnou údržbu mostů ě. 9/21/4056/027 (dále jen „Smlouva").

2. Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4, zákona
ě. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek. Jedná se o nezbytné a nepředvídatelné dodatečné
stavební práce z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla, které
nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, nebyly Objednateli před uzavřením Smlouvy
známy, a zároveň nejsou závislé na vůli Zhotovitele.

3. Dle Smlouvy se Zhotovitel zavázal dokončit dílo do 30. 9. 2021. Z důvodu nutnosti rozšíření prací
dle požadavků společnosti Pražské vodovody a kanalizace, a.s., a to posunutí kořene mikropilot pod
dno kanalizační šachty, vedoucí pod lávkou u mostu D009, POD ÚTESY, Pod útesy, PRAHA 5,

stavební údržba objektu, se Smluvní strany dohodly na změně předmětu díla, a to na prodloužení
termínu ukončení realizace díla do 30. 10.2021.

4. Smluvní strany se dále dohodly na změně ceny za dílo v části Smlouvy „Most D009, POD ÚTESY,
Pod útesy, PRAHA 5 - stavební údržba objektu" tak, jak uvedeno v příloze č. 1 Dodatku. Její
součástí je Změnový list a nově upravený rozpočet ceny.

III.
Změna přílohy ě. 1 Smlouvy (Rozpočet)

1 . Celková cena díla dle přílohy č. 1 Smlouvy se mění takto:

Původní cena dle Smlouvy bez DPH: 1 960 582,19 Kě

Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH: 88 560,00 Kč

Cena celkem dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 bez DPH: 2 049 142,19 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb. o zadávání veřejných zakázek, je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

-2 -



stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel

obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných

elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané

elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 Změnový list s přílohami, D009, POD ÚTESY, Pod útesy, PRAHA 5

stavební údržba objektu úprava ceny (vícepráce dle dodatku č. 1 Smlouvy).

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své

podpisy.

3.

4.

5.

6.

7.

V Praze dne V Brně dne

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. Za společníky sdružené ve společnost

Údržba mostů FIRESTA + SUPER-KRETE:

Datum: 2021.1 1.01

07:42:00 +01 '00'Datum: 2021.1 1.09

13:27:19 .+.01 '00'

Ing. Josef Richtr

místopředseda představenstva

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Ing. Pavel Bořek, člen představenstva

-3 -



Cenová nabídka s vícepracemi včetně dodatku

Most, D009, POD ÚTESY, Pod útesy, PRAHA 5

Stavební údržba objektu

Stavba: 1 610 785,62 KčCelkem cena bez DPH

Popis:
1 649 050,64 KčCelkem cena s DPH

Ro/poOt

Cena
Poř toto Kod položky NA/ev položky

jí mo
ColkHtn dli* púvudnl

dílčí smlouvy
C*n* vč*trvé
dodatku t 1

Viceprbco
2I 4

014102 POPLATKY /A :»H APKO ZttV.pO 13 099.14

zemina, kamen, vč veg

odpod .* MURryih kom
lelace

ttrukci

6 0*410? OPLATKY MSKtADKVJ i 6 1 13.60H.64 707,60

115'?, 4-37.10 IAI
-

13 02770ti POMOC PRÁCI /Ri/ NERO ŽAJlS t REGULACI A OCTftANU KPL 1.00 sazm
DIO vč projektu, projednáni, získáni rozhodnuti o dočasných opatřeních
na mostě

rozsah DIO:
> na mostě - úplná uzavírka (zřízeni objízdné trasy)
IMOlil U 1117 pěti O .'Oni

C PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU INŽENÝRSKÝCHROMO
SÍTÍ 42700.0017 02730a KPL 1,00 42 700.00

-

OKmn.i Wat/nlové lávky

POMOC PRAČE - ZŘÍZENI A ODSTRANĚNI ZPŘÍSTUPNĚNI
KONSTRUKCE

100600,0010 02750R 109 800,00KPL 1.00

_

029113 OSTATNÍ POŽADAVKY GEODETICKÉ ZAMÉftEM • CELKY TOU24 73 200 00KUS T.VOO oo

-

02940 OSTAINi POŽADAVKY • VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 100 30 500 00
VTD zábradlí, nezbytné TePf, plán BOZP

most o rozpětí 0- 2Óm

026412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI MOSTNÍHO LISTU20 KU ti 1 C*t i 30900 00 30 500,00

untualtface Ml

1.0*1.00/AI _
M POŽADAVKY30 07043 OSTAT V»PRAI OVÁNI NOS KPL 1,00 2440000 74 400,00

med n (czpě:i 0- 20-n

—

02644 OSTAT POŽADAVKY OOKUMENtACL SKUtlť: PROVEDENI V~33 KPL 1.’17200 00

—

0100 0007953 OSTATNÍ POŽADAVKY • HLAVNI MOS1NI PROHLÍDKA KUS 1.00 6 100,00

mimořádná prohlídka no skončeni <huhv

'i 03100 ZAŘÍZENI STAVE NlňTt* - Z/VÍZENI PROVOZ Dl Mi >NtÁ>
-

rf

13173B HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NťPAŽ Tft I. ODVOZ DO 70KM51 ,v, - 6 851,57

*7120 ULOŽENÍ SYPANINY PO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUINÉŇT
— 

_

• 3 M3 12 00 2 190 00

~JW76999 OPLÁŠTt-Nl iZJffVNÉMI / FÓLIITi v

U .Vt.v.wd. ./ t>V i.V . 10J [AI
rImSY ZE ŽELEZOBETONU PO C TO/.ir 0,6406 M3 75 864,00

___

67 31/305 VÝZIUŽ ŘÍMS Z PCI ;tl 10909 1)5008 T 0.10 **00.00 :* '.•:d on

333325 MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA ZL žťt EZOVÉHU BETONU OO C >0i~n SUKSS.— 5-1 595 0033EM3

C3CO/X»:? dotwlonávkv

4? 1125 MOSTNÍ NU~M t73 15C35.00M3 IIP 14636

P..15*f.5*í0 0*5.75 /A/
421395 VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE 7. OCELI 10505 BSOOB74 rj PC*T 30500.00 37 640,00

5 . n [ 0,95 /AJ
451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 012/1507 UV T ji J2HLS±. 2 254,63

DO<>dád jl baton
_

/imta i* motímn ZOV. 15*6,0= 1.00 /A/
_

45657 WPl N ZA <M -fRAM! a‘.;I ?Mi / >A».V '

i ■ ■ ■ j ' »1)1 M3 336 1281.00 4304.18

J.OQ
45860 VVPLhTŽAOPÉRAMi AZOMl Z MEZEROVITÉHO Dl: TONU

i-'-;
62 M3 3,36 *" 244 PQ

_

1 0.5*5 "57 50/47
_

572123 INFILTRACnI POSTňtK Z EMULZE DO 1 OKťVM? M7 i .'01,.dM0
puypBimiyg

£0*12.0100 IAI
> / EMULZI PO 0 5KG/M297 _~_P_M 3228JQ

PS-CP 0 3 >oAm2

mi rotflOMJ
ASFALTOVÝ BETON PRO ORNUSNF. VRSTVY MODU 1K ACO 11 TI574033 728190M? 27,00 15 960,60

1 2.0*4, J»64f00 7A7
_

ASI Ai T< -VY BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL Tfl«. 16S U COMM~ ~HWU II 10 104,00M.

i. 2j
SRAM

LtíSL
OVÁNI STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU

5 54 * 0
ii' 30,00K'/45 U. 30744,00

135 07531 POTRUBÍ DŘEN 7 TRUB PLAST ON DO 150MM M 17,00 >70 8 i?

dtůnétni Irubh* 7*6,0 i? 0) IAI

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ 5 VOPOR MADLY - DÉMONI Až S P&I SIHÍTm■•V.i-T M TTo5~ 15 445,201767 10

y ..i'. B i.:.

Tfii 9H2B1 /ÁtlRAQI í MOSTNÍ Sl SVISLOU VÝPt tP DODÁVKA A MONTÁŽ "r>- '• iM 7U30.00 162666JO

7*66.0- f 36, 00 IAI
0101 1 1 REZÁřé ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK 1L OO 50MM156 7 076,00M 7000



iřfiNĚNl [Ml ATAI*. SPAŘ A5l: /Al,IVKOlJ MOtHPtK PRlifr t)Q 4 ».in pa102 931378 M :-ť ro

21 060,0050 00Y". O *654 4 póžTf m BEION KOHSIK OTR.SKÁfťM tlak vooou pRes iooo W7

n»ioodf1/i4 ť4iff vť cvnfrAy

1B 068,56102 506138 BOUKAKl KONS rwjKť.i / KAMI, Uf HA MC f. OOVO/LM DO 70KM Mi Tšo
ottnzu na tkladku a poplatku ;> uloJoni

WWflUMll lni'--»
______.____

VYBOURÁNI ČÁSTI KONSTRUKCI KOVOVÝCH S POVOZEM P6~ 1.50 TBUP187 P

/•7C-1Břmi H "HinolK.

I
VIKMUflLOlY KIMfirilJ 130 200NU MA POVRCHU
Nové m»kmo>lotv
_

mfi/om v ACAO

M

fažKM 50040.0056155 VRTY PRO KOTV. IMJFKT MIKRQPil. HA POVW TĎVA VI D PO 17-00
■pile

ESEJ 31 550,00196 3í; 2QIVA Ml •■00
ÍP1r7ilAnl tá',U /Ji v pApad* pol/gbv

<mu.-j<í BQ- orm iai
CHRÁNIČkVI1W ~Wóó 3 300.002 TRUB OCEL POPEL PŮLENÝCH DN DO 100MM M

Ume rhuriiCKy IS. vt / vť-nyt h n m»'v>V)y inch p<vu r fcoio.’\v.MÍo<nn

infitetw ACAD
_ _

chráňiíEky /trub ocelových pr.nauř půlených dn do

Nďv8 tlifaroCky IS. fAvésnych ■ uwvfto»nr<cli mvu / kwow/dwné

39 300.00108 86734 M

mé/unoy ACAD
______ _

MIKHQSlfRpINOVr 2l ABY i> PÁf RUMOVANOU žlf MfltNOO S

MiMcrWfUnow *lnt>
mi/vno v ACAD'

HJRAM

nEEJ 5430,001 035167 M 3,00

u opAry 02

200 96017 0 2 614.50■ • •!. .
I ■ .'I W V A M3 T7T

vaael cxvkovó mextovky V£ návozu na akUdku
CAD.

B M M M
měteno v A
1SW0 flfiT) 20 ‘5 2C+9'fí 25'0 15‘2 70=1 743 ÍAI

32 520.0012.00194 MIKRQPILQTY KOMPLET D DO 20QMM MA POVRCHU M 2 71Q.QQ

VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TR V A VI D

DO 300 MM 12.00 5C 040 004 670,00195 M

CELKEM 1 522 225.82 B9 560,00 1 610 785.02



Změnový list 1

Smlouva o dílo 3/21/4056/045 číslo zhotovitele: 29D/2021

Most, D009, Lávka Pod Útesy, Pod Útesy, PRAHA 5Předmět díla:

Most, D009, Lávka Pod Útesy, Pod Útesy, PRAHA 5

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s., Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

Údržba mostů FIRESTA + SUPER-KRETE, se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, Brno

Petr Mai

Ing. Markéta Marečková, FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Vypracoval:

Popis zménv:

7 důvodu požadavku PVK (jednací číslo ZADOST202 100760) vzneseného panem Ing. Vítem Šetřenou bylo provedeno prodlouženi
mikropilot u lávky v ulici Pod Útesy Tento požadavek byl podán kvůli nutnosti posunout kořen mikropilot pod dno kanalizační šachty,
která vede pod lávkou.

Položky v rozpočtu jsou vyčísleny dle skutečně provedených rozdílů, které byly odsouhlaseny TDI.

Změnu vyvolal:
Požadavek PVK (viz popis změny)

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout) ]
'změna řešeni s navýšením ceny

| změna řešeni se enlženlm ceny

| úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

změna terminu dokončeni stavby

X

»c

E
N

O
X

O

Způsob projekčního řešeni změny

(zaškrtnout)

5T
■o

'zápis do Záznamu o provádění prací in-situ LM V009 Vicepréce

dodatok k PD

dokumentace skut, prováděni

jiné (RDS) X

Ocenění změny vypracoval:

Mémépráce celkem

Ing. Markéta Marečková

Kč•a

0)
Vicepráce celkem

Změnový list bez DPH celkem

88 560,00 Kč
o

.2.
88 560,00 Kčra

a
DPH celkem 18 697,60 Kč

Náklady na změnu vč, DPH 107 157,60 Kč

Termín realizace změny:

Vliv změny na ternlm dokončení díla:

dle platného harmonogramu
termíny

ne

Změnu odsouhlasil:

Ing. Vlastimil Schovajsa, ředitel OZ Cechy

(za zhotovitele)

>.

>o

E
N

Ing. Pavel Novák (za objednatele)
ě
01
V)

Petr Maí (za technického dozora)

Ing. Radek Vašátko, Ph.D. (za projektanta)

«

jz

3
O

o

Přílohy

Popis zmén; kalkulace
přílohy

Stránka 1 z 5 Změnový list



Změnový list 1

Akce: Most, D009, Lávka Pod Útesy, Pod Útesy, PRAHA 5

POPIS ZMĚN

Položky v rozpočtu Jsou vyčísleny dle skutečně provedených rozdílů, které byly odsouhlaseny TDI.

Prodloužení mikropllot u lávky Pod Útesy bylo provedeno na požadavek PVK (Ing. Vít Šefrena, Jednací
číslo ZADOST2021 00760).
Důvodem bylo posunuti kořene mikropllot pod dno kanalizační šachty, vedoucí pod lávkou.

popis změnStránka 1 z 4



Kalkulace

Změnový list

Strana kalkulace

1

Akce: Most, D009, Lávka Pod Útesy, Pod Útesy, PRAHA 5

CELKOVÁ REKAPITULACE

1 Ménčpráco celkem 0,00 Kč

Vícepráce celkem2 80 560,00 Kč

Změnový list celkem 88 660,00 Kč

Stránka 2 z 4 kalkulace



Kalkulace 1Zménový list

Strana 2

Akce: Most, D009, Lávka Pod Útesy, Pod Útesy, PRAHA 5

KALKULACE MÉNĚPRACÍ

Č. množství cena/MjPoložka CelkemMJ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zménový Hat - mónépráce celkem Kč bez DPH 0,00

Strónka 3 z 4 kalkulace



Kalkulace Změnový list

Strana

1

3

Akce: Most, 0009, Lávka Pod Útesy, Pod Útesy, PRAHA 5

KALKULACE VÍCEPRACÍ

6. množství cena/MJPoložka MJ Celkem

MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU

VRTY PRO KOTV, INJEKT, MÍKROPIL NA POVR TŘV ÁvTDĎO
300MM

194 M 32 520,002 710.0012.00

195 M 56 040,00
4 670,0012.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Změnový list - vfcepráce celkem Kč bez DPH 88 580,00

Stránka 4 z 4 kalkulace


